
Vrsta dok. vdavae RB

DOP 201 2374

d BiH, Obalg Kuhna bana 9s, 710@ saralm

Strana:
1 o d 2

Brojprotokola: OF t- Oq -\ -AA42_18 l.{
l \ r

JAVNO

28.03.2019DATUM:

PRIMALAG:

PREDMET:

DOSTAVLJENO:
1. Ponutla6ima
2. UpraviDruStva
3. Sektoru za sigurnost i zaStitu
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru za PKO Poslove
6. Sektoru finansiia
7. ala

TEVE VARNOST ELEKIRONIKA d.o.o. Visoko

Obavijest Nabavka robe - Preventivni i interventni servis detektora eksplozivnih para i
izolacionih aparata proizvotlada Drager Safety AG, Savezna Republika Njemacka od strane
ovla5tenog servisera, te oxygen aparata i kompresora za period od dvije godine

Po5tovani,

Na osnovu Elana71. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH', bro1 39114), obavje5tavamo
vas da je, nakon okon6ane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Preventivni i interventni servis

detektoia eksplozivnih para i izolacionih aparata proizvodada Drager Safety AG, Savezna Republika Njema6ka

od strane ovla5tenog servisera, te oxygen aparata i kompresora za period od dvije godine provedene metodom
pregovaradki postupak, na prijedlog- t<omisile za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P.

Metlunarodni aerodrom 'SnnnieVd koja vam se dostavlja u prilogu, prihvacena vasa ponuda za nabavku
predmetne robe.

S poStovanjem,

DOP W 01 -3 01 01 Dt,lis, Llwev 3



UPRAVA DRUSTVA

Broj protokola: 02_ l^ (3-

- .. Ff J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O.
#

Datum:28.03.2019.  god

Na osnovu 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), a u vezi
sa 6lanom 21. stav (1) ta6ka 2) Pravilnika o nabavciroba, usluga i radova u J.P. Meclunarodniaerodrom
'SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo i dlana 45. Statuta J.P. Mettunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o.
Sarajevo - predi5deni tekst te lzvje5taja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke
robe: Preventivni i interventni servis detektora eksplozivnih para i" izolacionih aparata proizvodada
Drager Safety AG, Savezna Republika Njemadka od strane ovlaStenog servisera, te oxygen aparata i
kompresora za period od dvije godine, imenovane Rje5enjem brq: 02-1-04-7-8689-6i18 od 20.02.2419.
god., Uprava J.P. Mectunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo na 104. sjednici odrZanoj dana
28.03.2019.god ine donijela je

O D L U K U

I
Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Preventivni i interventni servis detektora

eksplozivnih para i izolacionih aparata proizvodada Drager Safety AG, Savezna Republika Njemadka od
strane ovla5tenog servisera, te oxygen aparata i kompresora za period od dvije godine, ocjenjuje se
ponuda ponudada TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o. Visoko, zavedena dana 07.03.2019. godine
na protokol Narudioca pod brojem: 09-04-7-8689-12118, po cijeni za navedenu robu koja ne moZe pre6i
iznos od 15.000,00 KM, bez PDV-a.

t l
lzabrani ponutta6 je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti iOdluke o izboru

najpovoljnijeg ponudaca, duZan dostaviti Narudiocu originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz 6lana
45. Zakona o javnim nabavkama, u skladu sa dostavljenom lzjavom, ne starije od 90 (devedeset) dana
od dana dostavljanja ponude.

ill
Po proteku rokova za reviztlu Narudilac 6e pozvati izabranog ponuclada radi zakljudivanja

ugovora o nabavci robe iz tadke I ove Odluke, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze
ugovornih strana.

O b r a z l o Z e n j e
Postupajudi u skladu sa dlanom 18.Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije

ponude za nabavku robe: Preventivni i interventni servis detektora eksplozivnih para i izolacionih
aparata proizvodada Drager Safety AG, Savezna Republika Njema6ka od strane ovla5tenog servisera,
te oxygen aparata i kompresora za period od dvije godine, direktor J.P. Metlunarodni aerodrom
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj. 02-1-04-7-8689'
4t18 od 12.02.2019. god., a Rje5enjem o imenovanju Komisije, broj: 02-1-04-7-8689-6/18 od
20.02.2019. god., imenovao Komisiju za provotlenje postupka nabavke.

Narudilac je, postupaju6i u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputio poziv za dostavu
kvalifikacionih dokumenata i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure Pregovaradkog
postupka bez objavljivanja obavje5tenja o nabavci, odnosno poziv na pregovore, na adresu ponutla6a
TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o. Visoko, sa kojim je ranije imao zakljuden Ugovor o nabavci
predmetne robe. Do ostavljenog roka 07.03.2019. godine do 10,00 sati na protokol J.P. Medunarodni
aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo stigla je tralena dokumentacija sa inicijalnom ponudom
ponuttada TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o. Visoko, prijemni broj: 09-04-7-8689-12118 od
07.03.2019.
lzvrsen je uvid u spisak kvalifikacionih dokumenata i konstatovano da je ponutlad dostavio svu traZenu
dokumentaciju.

Vrsta dok lzdavae

oDL |  01-3



Vrsta dok. lzdavad

oDL | 01-3

Strana:
2 od3

JAVNO

Pregled cijena ponudada TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o. Visoko:
- Ova preventivna servisa godi5nje za uredl X-AM 7000 (1 kom): 460,00 KM bez PDV-a
- jedan preventivni servis godi5nje za izolacione aparate sa osnovnom i rezervnom bocom (14 kom):

3.010.00 KM bez PDV-a
- jedan preventivni servis godi5nje za oxigen aparate (6 kom): 600,00 KM bez PDV-a
- jedan preventivniservis godi5nje za kompresor Junior E-M-400V (1 kom): 310,00 KM bez PDV-a
- cijena usluge servisera lsporu6ioca za interventni servis, iznosi'50,00 KM/sat.

Napomena: Ponudad (TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o. Visoko) je dostavio i dio cjenovnika
rezervnih dijelova i servisa.

P1 pregledu ponude uo6eno je da je dobavljad ponudio cijene na godi5njem nivou !9 u nacrtu ugovora
unesene cijene su izralene po jednom uredaju, takoiler ukupna cijenu od 4.150,00 KM bez PDV-a nije
ukljuCivala drugi servis X-AM 7000.

Komisija je traZila dostavljanje novog kompletnog obrazacaza cijenu ponude za dvogodi5nji period, kao i novi
popunjen nacrta ugovora sa koliCinam aza dvrle godine, i to sa eventualnim popustom.

Dana 19.03.2019. na protbfot (protokolni broj; 04€-04-7-8689-14118) je pristigla traZena dokumentacija
(popunjen i potpisan obrazac za cijenu ponude i nacrt ugovora) sa potpunim kolidinama (za period od dvije
godien) icijenama kako slijedi:

KM (slovima: osamstosedamdeset6etiri KM);
- dva preventivna servisa detrnaest izolacionih aparata sa osnovnom i rezervnom bocom

(ukupno 28 kom) u dvije godine: 5.027,40 KM (slovima: pethiljadadvadesetsedam KM);
- dva preventivna servisa Sest oxigen aparata (ukupno 12 kom) u dvije godine: 1.026,00 KM

(slovima: hiljad udvadesetSest KM);
- dva preventivna servisa jednog kompresor Junior E-M-400V (ukupno 2 kom) u dvije godine:

399,00 KM (slovima: detristodvadeset KM);
- redovni rad servisera za sve navedene preventivne servise (ukupno 20h) u dvije godine

iznosi 1.000,00 KM.

Ukupna cijena aktivnosti iznosi: 8.326,40 KM bez PDV-a. Navedena cijena ne ukljucuje sate rada
servisera n-a interventnom servisu, koji iznosi 50,00 KM/h, niti obuhvata iznose za eventualno ugradene
rezervne dijelove koji ce bitifakturisani po vaZedem cjenovniku ponudada na dan isporuke.

Komisija je konstatovala da je ponuda sada konadna, te zadovoljava sve tehniCke i formalno pravne
uslove iz zahtjeva za dostavu ponude. Obzirom na navedeno Komisija je odludila da datu ponudu
jednoglasno prinvati. Komisija je tako konstatovala da ukupna vrijednost 1e_ mgZe pre6i iznos od
iS.OOO,OO KM na period od dvije godi,ne shodno Odluci PP broj: 03/19 od 12.02.2019. godine.

Komisija je konstatovala da je data ponuda ujedno i konacna ponuda, te da zadovoljava tehnicke
iformalno pravne uslove izzahtleva za dostavu ponude.

tmaju6i u vidu da ponuda navedenog ponudada TEVE VARNOST ELEKTRONIKA d.o.o.
Visoko u iijelosti odraZava uslove date u zahtjevu za dostavu ponude, Komisija je predloZila Upravi
J.P. Medunirodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo da se ugovor dodjeli ovom ponuda6u.

Uprava J.P. Medunarodni aerodrom ,,SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo razmotrila je dostavljenu
preporuku Komisije na 104. sjednici odrZanoj dana 28.03.2019. god., te je nakon uvida u cjelokupno
provedeni Pregovara6ki postupak, istu prihvatila idonijela Odluku kao u dispozitivu.



Vrsta dok. lzdavad

oDL | 01-3

Strana:
3 o d 3

JAVNO

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatranje Zalbi.
Zalba se podnosi putem ugovornog organa, J.P. Metlunarodniierodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sirajevo,
u pisanoj formi, direktno, elektronskim putem ili preporudeno po5tanskom po5iljkom, u 3 (tri) primjerka, i
to u roku od 10 (deset) dana od dana prijema Odluke.

Prilog: Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda,

DOSTAVLJENO:
1. Ponuda6u
2. Upravi DruStva
3. Sektoru za sigurnost i zaStitu
4. Sektoru komercijale
5. Sektoru finansija
6. Sektoru za PKO poslove
7. ala

D I R E K T


